SFH 5110
SFH 5111
IR-Empfänger für Fernbedienungen
IR-Receiver for Remote Control Systems
2001-12-10 1
Beschreibung
SFH 5110 und SFH 5111 sind Infrarot-Empfänger
für die Erkennung von Signalen aus Infrarot-Fern-

kHz
Bestellnr.
Ordering Code
Typ
Type
Trägerfrequ.
Carrier
Frequency
kHz
Bestellnr.
Ordering Code
SFH 5110-30 30 Q62702-P5088 SFH 5111-30 30 Q62702-P5257
SFH 5110-33 33 Q62702-P5089 SFH 5111-33 33 Q62702-P5258
SFH 5110-36 36 Q62702-P5090 SFH 5111-36 36 Q62702-P5259
SFH 5110-38 38 Q62702-P5091 SFH 5111-38 38 Q62702-P5260
SFH 5110-40 40 Q62702-P5092 SFH 5111-40 40 Q62702-P5261
Grenzwerte (TA = 25 °C)
Maximum Ratings
Bezeichnung
Parameter